Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци

 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «_03__»  ___07_____2024 г.             с. Октябрьское                                 № _288___

О внесении изменений в постановление АМС Пригородного

муниципального района от 02.02.2023 г. №61 «О комиссии по

поддержанию устойчивого  функционирования предприятий,

организаций  и учреждений муниципального образования

Пригородный район на военное время»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пригородного муниципального района,  в целях

приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим

законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление АМС Пригородного муниципального района от

02.02.2024 г. №61 «О комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования предприятий, организаций и учреждений муниципального

образования Пригородный район на военное время» следующие изменения и

дополнения:

-в приложении №1 из состава комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования предприятий, организаций и учреждений Пригородного

муниципального района исключить:

Джигкаеву Ирину Хетаговну – начальника социально экономического

отдела АМС МО Пригородный район, заместитель председателя комиссии;

Гиоеву Кларису Александровну – ведущего специалиста отдела по делам

ГОЧ, секретарь комиссии;

Хамицева Руслана Владимировича – начальника отдела животноводства

управления сельского хозяйства, член комиссии;

Тедеева Ярослава Зауровича – и.о. директора ГУ АТП «Октябрьское», член

комиссии;

-в приложении №1 в состав комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования предприятий, организаций и учреждений Пригородного

муниципального района включить:

Джиоеву Анжелу Арсеновну - и.о. начальника Управление экономики и

прогнозирования АМС Пригородного муниципального района, заместитель

председателя комиссии;

Уртаева Юрия Петровича – ведущего специалиста ГКАУ управления

сельского хозяйства по Пригородному району (по согласованию), член комиссии;

Наниева Вадима Георгиевича – главного специалиста отдела по делам

ГОЧС, секретарь комиссии.

2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления Пригородного муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного

муниципального района  Г.А. Габараева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                           Р.А. Есиев